
 

 

 

 

MEDLEMSBREV JUNI 2025 
 

Hei alle medlemmer,   
 
Vi har lagt bak oss mange aktiviteter i og utenfor Sandnes dette semesteret og nærmer oss 
sommerferie. De organiserte treningene tar pause fra 20. juni.  
 
Sommertennisskole for barn 
Vi arrangerer sommertennisskole i uke 27 og 32. Det er fortsatt ledige plasser. Vi tilbyr fem 
friplasser takket være midler fra tennisforbundets BNP Paribas-fond.  

 
 
Sommerturneringer i Mandal og Kristiansand 
Aktive turneringsspillere i alderen 9-16 år har mulighet til å spille turneringer på Sørlandet i 
august. Mandal Tennisklubb og Kristiansand Tennisklubb arrangerer turneringer U10, U12 og 
U14 og U16. Kontakt din trener eller sjekk Tournament software for mer informasjon.  
 
Søk om plass for neste sesong 
Høstsemesteret starter 25. august. Søknadsfrist er 18. juni. Treningstider blir tildelt og sendt 
ut i slutten av juni. Det er kun herrelag og kvinnelag som får videreført treningene sine 
automatisk. Alle andre må søke om plass.  
 
Klubbmesterskapet 13.-15. juni 
Det ligger an til et kjekt klubbmesterskap i Sandnes idrettspark. Følgende klasser blir 
arrangert: Herrer åpen single, kvinner åpen single, U18 single, U15 single grønn ball, U12 
single oransj ball, kvinner double, mix double/sosialdouble. Godt over 30 medlemmer deltar.  
 
Klubbskjorte blir bestilt til alle barn og ungdom 
Vi har forlenget avtalen med klubbtøyleverandøren Proffsport. I høst deler vi ut klubbskjorte 
til alle barn og ungdom som deltar i en treningsgruppe. Vi har tatt opp en stor bestilling slik at 
vi får en bedre stykkpris enn det enkeltmedlemmer får ved å handle i nettbutikken 
proffsport.no 
 
Friskus / Sandneskortet 
Det er nå mulig å benytte Sandneskortet/Friskus til å betale enten treningsavgift eller 
medlemskontingent.  
 

Rebecca, Joshua og Rachel er trenere 
på årets sommertennisskole. De har 
selv gode minner og opplevelser fra 
sommertennisskole som barn.  



 

 

 

 
Folketoget 17. mai 

 
 
Divisjonslagene i framgang 

I første seriekamp for året for kvinnelaget ble det knepent tap 4-2 mot Stavanger. Sandnes-
kvinnene innkasserte sin første serieseier mot Randaberg – solide 5-1! I neste kamp fulgte de 
opp med 6-0 mot Bryne 2. Herrelaget har også åpnet sesongen lovende. Første kamp ble 4-2 
over Stavanger 4. Andre kamp endte med tap 3-4 mot et sterkt Bryne-lag.  
 
«Tennis for alle» 
«Tennis for alle» er et gratis treningstilbud. Det eneste man trenger er tilgang til Spond. Bli 
med i gruppen «Tennis for alle», og du vil få invitasjon til gratistreninger hvor trener er til 
stede og låner ut utstyr og gir grunnleggende veiledning. Gruppekode: 
https://spond.com/invite/LCVMB 

 
«Tweens»-tur til Egersund 
11 gutter og 3 jenter i alderen 10-12 år deltok på overnattingsturen til Egersund. Det ble tre 
tennisøkter og dessuten mange andre aktiviteter, som f. eks. padel, bordtennis og badminton. 
Det ble noen timer soving også, selv om gjengen på bildet kanskje ser litt trøtte ut på 
morgenen før hjemreise. Det var uansett en kjekk gjeng å ta med seg på tur!  

 
 
Kroatia-tur i september 
17 voksne medlemmer har bestilt tur til årets tenniscamp i Kroatia. Er det fortsatt noen som 
vurderer å bli med, må man ta kontakt med Jane Gjestland snarest for å sjekke om det fortsatt 
er ledige plasser.  

Nærmere 30 medlemmer og foreldre 
stilte i årets folketog på 
nasjonaldagen. Takk til alle som bidro 
til at vi fikk vist oss fram for Sandnes-
befolkningen!  


